
4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               

               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 1. stopnja 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 UHELJ GRČA T. RENČE 0,10 9,300 0,30 9,300 0,30 9,500 0,30 9,700   37,800 92,2 % 
2 ŽEZLINA ZALA RENČE 0,10 8,400 0,30 9,300 0,30 9,700 0,30 9,900  37,300 91,0 % 
2 ŠVAGELJ META RENČE 0,10 8,700 0,30 9,300 0,30 9,400 0,30 9,900  37,300 91,0 % 
4 KLJUČEVŠEK R. TABOR 0,10 8,800 0,30 9,300 0,30 9,300 0,30 9,800  37,200 90,7 % 
5 ŠTREKELJ NINA RENČE 0,10 8,900 0,30 8,800 0,30 9,400 0,30 9,900  37,000 90,2 % 
5 DEKLEVA TARA TABOR 0,10 8,700 0,30 9,700 0,30 9,000 0,30 9,600  37,000 90,2 % 
7 ŽIGON IVANA RENČE 3,10 8,500 0,30 8,700 0,30 9,300 0,30 9,900  36,400 88,8 % 
7 ISTINIČ TARA TABOR 0,10 8,800 0,30 9,500 0,30 8,800 0,30 9,300  36,400 88,8 % 
               
               
               

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
        
1 ŠD RENČE 26,900 27,900 28,600 29,700  113,100 
2 ŠD TABOR 26,300 28,500 27,100 28,700   110,600 

 

 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 2. stopnja 
               

               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     

1 TURK NIKA STU 0,50 9,900 0,40 9,800 0,40 9,500 0,40 10,200   39,400 94,5 % 
2 PLEČKO ANA STU 0,50 9,600 0,40 9,600 0,40 9,300 0,40 10,000  38,500 92,3 % 
3 VANESA KOVŠE RUŠE 0,50 9,100 0,40 9,900 0,40 9,400 0,40 10,000  38,400 92,1 % 
4 KOLOŠA TJAŠA STU 0,50 9,800 0,40 9,800 0,40 9,000 0,40 9,700  38,300 91,8 % 
5 KUČIŠ TINA RUŠE 0,50 9,200 0,40 9,800 0,40 9,000 0,40 10,100  38,100 91,4 % 
5 NEMAC LARA KP 0,50 9,700 0,40 9,200 0,40 9,300 0,40 9,900  38,100 91,4 % 
7 PERGAR MANJA TABOR 0,50 9,100 0,40 9,400 0,40 9,500 0,40 9,800  37,800 90,6 % 
8 KLJUČEVŠEK IDA TABOR 0,50 9,200 0,40 9,700 0,40 8,900 0,40 9,700  37,500 89,9 % 
9 URAN MAŠA STU 0,50 9,100 0,40 8,900 0,40 9,200 0,40 10,100  37,300 89,4 % 

10 KRAMBERGER PIJA STU 0,50 8,900 0,40 9,600 0,40 9,100 0,40 9,500  37,100 89,0 % 
11 UMER GAJA KP 0,50 8,900 0,40 8,800 0,40 9,100 0,40 9,900  36,700 88,0 % 

12 FERBEŽER NINA RUŠE 0,50 8,500 0,40 9,200 0,40 5,700 0,40 9,200   32,600 78,2 % 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
        

1 ŠD STUDENCI 29,300 29,200 28,000 30,300  116,800 
2 ŠD RUŠE 26,800 28,900 24,100 29,300   109,100 

 

 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 3. stopnja 
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     

1 BRATOK ŠPELA GIB 1,00 10,500 0,50 9,700 0,50 8,600 0,50 9,800   38,600 90,8 % 
2 HLADNIK TIJA GIB 1,00 9,600 0,50 9,500 0,50 9,800 0,50 9,600  38,500 90,6 % 
3 KIRIČ PETRA GIB 1,00 9,900 0,50 9,300 0,50 9,500 0,50 9,500  38,200 89,9 % 
4 VAŠ KAJA MS 1,00 10,700 0,50 9,300 0,50 9,700 0,40 8,400  38,100 89,6 % 
5 ŽITNIK NELI TABOR 1,00 10,000 0,50 9,300 0,50 9,000 0,50 9,400  37,700 88,7 % 
6 MEZGEC NINA KP 1,00 9,900 0,50 9,300 0,50 9,000 0,50 9,300  37,500 88,2 % 
6 ČOPI ANA MS 1,00 10,200 0,50 9,100 0,50 8,900 0,50 9,300  37,500 88,2 % 
6 ŠULIGOJ SARA RENČE 1,00 10,400 0,50 9,000 0,50 8,700 0,50 9,400  37,500 88,2 % 
9 ŽORŽ ROBIN KP 1,00 9,800 0,50 9,000 0,50 9,000 0,50 9,600  37,400 88,0 % 
9 VIRANT KAJA TABOR 1,00 9,900 0,50 9,900 0,50 8,200 0,50 9,400  37,400 88,0 % 

11 ŠTANGAR MARUŠA TABOR 1,00 9,800 0,50 9,500 0,50 8,700 0,50 9,100  37,100 87,3 % 
12 LOBOREC IVA KP 1,00 9,500 0,50 9,400 0,50 8,200 0,50 9,900  37,000 87,1 % 
13 PANGER CARMEN KP 1,00 10,000 0,50 8,600 0,50 8,400 0,50 9,500  36,500 85,9 % 
14 ZEC TINA KP 1,00 9,800 0,50 8,600 0,50 8,300 0,50 9,100  35,800 84,2 % 
15 ČONČ KATJA STU 1,00 8,700 0,50 9,000 0,50 9,100 0,50 8,500  35,300 83,1 % 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
        
1 ŠD GIB ŠIŠKA 29,550 28,500 27,900 28,900  114,850 
2 GD KOPER 29,400 27,700 26,400 29,000  112,500 
3 ŠD TABOR 29,700 28,700 25,900 27,900   112,200 

 

 



 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               
               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 4. stopnja 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 BREŠČAK LARA STU 1,50 11,200 0,60 10,200 0,60 9,900 0,60 10,200   41,500 95,8 % 
2 JUG ANA ZJ 1,50 11,200 0,60 9,900 0,60 10,100 0,60 9,900  41,100 94,9 % 
3 OKLEŠEN LARA ZJ 1,50 10,700 0,60 10,100 0,60 10,200 0,60 9,800  40,800 94,2 % 
4 TRKOV URŠKA  ZJ 1,50 10,700 0,60 9,700 0,60 9,600 0,60 10,000  40,000 92,4 % 
5 RAČIČ SANDRA ZJ 1,50 10,200 0,60 10,100 0,60 9,800 0,60 9,600  39,700 91,7 % 
6 IVANIČ TANJA ZJ 1,50 10,600 0,60 10,000 0,60 9,200 0,60 9,700  39,500 91,2 % 
7 FERK ŽIVA STU 1,50 10,200 0,60 9,900 0,60 9,600 0,50 9,000  38,700 89,4 % 
8 KOROŠEC SARA STU 1,50 10,400 0,50 8,100 0,60 9,500 0,60 10,200  38,200 88,2 % 
9 MAČKIČ DAŠA KP 1,50 10,400 0,60 9,200 0,60 8,800 0,60 9,500  37,900 87,5 % 
10 TURK VANESA KP 1,50 10,100 0,60 9,200 0,60 8,500 0,60 9,400  37,200 85,9 % 
11 SERGAŠ NIKA KP 1,50 9,700 0,60 9,400 0,60 8,400 0,60 9,000   36,500 84,3 % 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
        
1 GD ZELENA JAMA 32,600 30,200 30,100 29,700  122,600 
2 ŠD STUDENCI 31,800 28,200 29,000 29,400  118,400 
3 GD KOPER 30,200 27,800 25,700 27,900  111,600 

 

 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               
               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 5. stopnja 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO  s o  
1 MOŽIČ NASTJA RUŠE 2,00 11,400 0,70 10,100 0,70 9,400 0,70 9,500  40,400 91,6 % 
2 DOMANJKO NINA STU 2,00 11,400 0,70 10,100 0,70 9,100 0,70 9,300  39,900 90,5 % 
3 MASTEN INES STU 2,00 11,100 0,70 10,000 0,70 8,800 0,70 9,800  39,700 90,0 % 
3 NOVAK MONIKA ZJ 2,00 11,300 0,70 9,400 0,70 9,300 0,70 9,700  39,700 90,0 % 
5 JUG PATRICIJA STU 2,00 10,600 0,70 9,900 0,70 9,600 0,70 9,500  39,600 89,8 % 
6 VODEB ANA KRŠKO 2,00 10,700 0,70 10,000 0,70 9,500 0,70 9,200  39,400 89,3 % 
7 ŽIBERT LARA KRŠKO 2,00 10,200 0,70 10,100 0,70 9,700 0,70 9,200  39,200 88,9 % 
7 JERENKO T. RUŠE 2,00 11,000 0,70 9,900 0,70 8,800 0,70 9,500  39,200 88,9 % 
9 METELKO M. KRŠKO 2,00 10,800 0,70 9,800 0,70 8,800 0,70 8,900  38,300 86,8 % 
9 HOJS LANA RUŠE 2,00 11,000 0,70 10,200 0,70 8,500 0,70 8,600  38,300 86,8 % 
11 HERTIŠ NUŠA RUŠE 2,00 10,600 0,70 9,700 0,70 7,700 0,70 8,700  36,700 83,2 % 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
        
1 ŠD STUDENCI 33,100 30,000 27,500 28,600  119,200 
2 ŠD RUŠE 33,400 30,200 26,700 27,700  118,000 
3 RAIN KRŠKO 31,700 29,900 28,000 27,300  116,900 

 

 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 6. stopnja** 
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     

1 LEB TJAŠA STU 2,40 11,050 0,80 9,700 0,80 9,750 0,80 9,400  39,900   

2 KOVAČIČ PATRICIJA RUŠE 2,40 11,800 0,70 8,700 0,80 9,700 0,80 8,650  38,850   

3 GWASHAVANHU A. STU 2,40 11,300 0,70 9,200 0,80 8,900 0,80 9,250  38,650   

4 KOSIČ TINA ŠPELA STU 2,40 11,700 0,50 7,800 0,80 9,500 0,80 9,100  38,100   

5 CIKAČ ANA STU 2,40 11,300 0,50 7,600 0,80 10,200 0,80 8,900  38,000   

6 VILTUŽNIK B. GIB 2,40 11,000 0,80 9,200 0,60 8,700 0,80 9,000  37,900   

7 RAUH NIKA RUŠE 2,40 11,700 0,80 9,500 0,80 8,400 0,80 8,750  38,350   

8 VILTUŽNIK REBEKA GIB 2,40 11,300 0,80 8,900 0,60 8,550 0,80 9,000  37,750   

9 POPOVIČ TANJA STU 2,40 10,950 0,60 8,700 0,80 9,400 0,80 8,550  37,600   

10 DRAŠ SAŠA STU 2,40 11,250 0,60 8,300 0,80 8,950 0,80 8,900  37,400   

11 BEZJAK SARA GIB 2,40 10,600 0,60 8,700 0,80 9,400 0,80 8,650  37,350   

12 ŽELEZNIK MOJCA STU 2,40 11,450 0,60 7,200 0,80 9,450 0,80 9,100  37,200   

13 SIVEC URŠA ZJ 2,40 11,400 0,60 9,100 0,80 7,600 0,80 9,050  37,150   

14 KOREN PETRA GIB 2,40 11,300 0,60 7,700 0,60 8,500 0,80 9,100  36,600   

15 TURK VALENTINA KP 2,40 10,750 0,50 4,200 0,80 7,400 0,60 6,500  28,850   

** V končnem seštevku so pri vsaki tekmovalki upoštevane ocene vseh orodij 
 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               

               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 6. stopnja 16+ 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     

1 NEMAC ANDREA KP 2,40 11,700 0,80 10,200 0,60 7,800 0,80 8,250   30,150 88,7 % 
 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
          

          

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 6. stopnja - ekipno 
          

          

   
 

 
 

      

    

  
 

 

 
 

 

   
         
 1 ŠD STUDENCI 1 34,300 25,300 28,650 27,250   115,500  
 2 ŠD STUDENCI 2 33,450 25,600 28,600 27,050  114,700  
 3 ŠD GIB ŠIŠKA 33,600 26,800 26,650 27,100   114,150  

 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 6. stopnja* 
               

   
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

     

     
 

 
 

         

               

 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 LEB TJAŠA STU 2,40 11,050 0,80 9,700 0,80 9,750 0,80 9,400  30,500 89,7 % 
2 CIKAČ ANA STU 2,40 11,300 0,50 7,600 0,80 10,200 0,80 8,900  30,400 89,4 % 
3 KOSIČ TINA ŠPELA STU 2,40 11,700 0,50 7,800 0,80 9,500 0,80 9,100  30,300 89,1 % 
4 KOVAČIČ PATRICIJA RUŠE 2,40 11,800 0,70 8,700 0,80 9,700 0,80 8,650  30,200 88,8 % 
5 ŽELEZNIK MOJCA STU 2,40 11,450 0,60 7,200 0,80 9,450 0,80 9,100  30,000 88,2 % 
6 RAUH NIKA RUŠE 2,40 11,700 0,80 9,500 0,80 8,400 0,80 8,750  29,950 88,1 % 
7 GWASHAVANHU A. STU 2,40 11,300 0,70 9,200 0,80 8,900 0,80 9,250  29,750 87,5 % 
8 SIVEC URŠA ZJ 2,40 11,400 0,60 9,100 0,80 7,600 0,80 9,050  29,550 86,9 % 
9 VILTUŽNIK REBEKA GIB 2,40 11,300 0,80 8,900 0,60 8,550 0,80 9,000  29,200 85,9 % 
9 VILTUŽNIK B. GIB 2,40 11,000 0,80 9,200 0,60 8,700 0,80 9,000  29,200 85,9 % 
11 DRAŠ SAŠA STU 2,40 11,250 0,60 8,300 0,80 8,950 0,80 8,900  29,100 85,6 % 
12 POPOVIČ TANJA STU 2,40 10,950 0,60 8,700 0,80 9,400 0,80 8,550  29,050 85,4 % 
13 KOREN PETRA GIB 2,40 11,300 0,60 7,700 0,60 8,500 0,80 9,100  28,900 85,0 % 
14 BEZJAK SARA GIB 2,40 10,600 0,60 8,700 0,80 9,400 0,80 8,650  28,700 84,4 % 
15 RAKUŠA ANJA KP 2,40 11,000 0,00 0,000 0,60 7,150 0,80 8,050  26,200 77,1 % 
16 TURK VALENTINA KP 2,40 10,750 0,50 4,200 0,80 7,400 0,60 6,500  24,650 72,5 % 

* V končnem seštevku so pri vsaki tekmovalki upoštevana tri najbolje ocenjena orodja 
 

 



Prvenstveno tekmovanje "STUDENCI 2007" 
6. stopnja - 3. orodja 

               

   
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

     

     
 

 
 

         

               

 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 DOMANJKO NINA STU 2,40 10,800 0,50 7,000 0,80 9,850 0,80 9,400  30,050     
2 ŽELEZNIK MOJCA STU 2,40 11,400 0,80 8,400 0,80 9,200 0,80 9,250  29,850     
3 ŽURA LANA ŠIŠ 2,40 10,650 0,80 6,950 0,80 9,200 0,80 9,400  29,250     
4 PREMRL AJDA ŠIŠ 2,40 10,600 0,50 6,500 0,80 9,100 0,80 9,000  28,700     
4 NOVLJAN ANA NM 2,40 10,700 0,60 7,850 0,80 9,100 0,80 8,900  28,700     
6 MASTEN INES STU 2,40 9,650 0,50 6,900 0,80 9,350 0,80 9,300  28,300     
7 HLADNIK GAJA  ŠIŠ 2,40 10,700 0,70 7,400 0,80 8,600 0,80 8,750  28,050     
7 JERENKO TAMARA RUŠE 2,40 11,200 0,60 6,650 0,60 7,950 0,80 8,900  28,050     
8 RAKUŠA ANJA KP 2,40 10,250 0,50 5,500 0,80 8,300 0,80 9,150  27,700     
9 BEZJAK SARA ŠIŠ 2,40 10,550 0,60 7,700 0,60 8,900 0,60 7,450  27,150     

10 HERTIŠ NUŠA RUŠE 2,40 9,800 0,60 6,700 0,60 8,000 0,80 9,200  27,000     
11 POPOVIČ TANJA STU 2,40 10,050 0,50 6,150 0,60 6,900 0,80 9,050  26,000     
12 HOJS LANA RUŠE 2,40 10,200 0,50 4,600 0,60 7,800 0,00 0,000  22,600     

 
 
 
 
 

 



  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
        
1 ŠD STUDENCI 32,250 22,300 28,400 27,950   110,900 
2 ŠD GIB ŠIŠKA 31,950 22,050 27,200 27,150  108,350 
3 ŠD RUŠE 31,200 17,950 23,750 18,100   91,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Prvenstveno tekmovanje "STUDENCI 2007" 
6. stopnja - mnogoboj 

               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     

1 ŽELEZNIK MOJCA STU 2,40 11,400 0,80 8,400 0,80 9,200 0,80 9,250  38,250   
2 DOMANJKO NINA STU 2,40 10,800 0,50 7,000 0,80 9,850 0,80 9,400  37,050   
3 NOVLJAN ANA NM 2,40 10,700 0,60 7,850 0,80 9,100 0,80 8,900  36,550   
4 ŽURA LANA ŠIŠ 2,40 10,650 0,80 6,950 0,80 9,200 0,80 9,400  36,200   
5 HLADNIK GAJA  ŠIŠ 2,40 10,700 0,70 7,400 0,80 8,600 0,80 8,750  35,450   
6 PREMRL AJDA ŠIŠ 2,40 10,600 0,50 6,500 0,80 9,100 0,80 9,000  35,200   
6 MASTEN INES STU 2,40 9,650 0,50 6,900 0,80 9,350 0,80 9,300  35,200   
8 JERENKO TAMARA RUŠE 2,40 11,200 0,60 6,650 0,60 7,950 0,80 8,900  34,700   
9 BEZJAK SARA ŠIŠ 2,40 10,550 0,60 7,700 0,60 8,900 0,60 7,450  34,600   

10 HERTIŠ NUŠA RUŠE 2,40 9,800 0,60 6,700 0,60 8,000 0,80 9,200  33,700   
11 RAKUŠA ANJA KP 2,40 10,250 0,50 5,500 0,80 8,300 0,80 9,150  33,200   
12 POPOVIČ TANJA STU 2,40 10,050 0,50 6,150 0,60 6,900 0,80 9,050  32,150   
13 HOJS LANA RUŠE 2,40 10,200 0,50 4,600 0,60 7,800 0,00 0,000  22,600   

 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               

               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 7. stopnja 16+ 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 MOČIVNIK NIKA RAIN 3,00 11,450 1,00 7,600 1,40 9,200 1,40 8,500   29,150 81%  

 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               

               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 7. stopnja 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 ALENKA PUŠ ZJ 3,40 12,200 1,40 9,800 1,40 10,300 1,40 9,400   32,300 89,2 % 
2 ZALAR EVA ZJ 2,40 11,850 1,20 9,600 1,40 9,000 1,40 9,050  30,500 84,3 % 

 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               

               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 8. stopnja 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 SEŠKO KAJA ZJ 4,00 12,550 1,50 10,700 2,00 10,900 2,00 10,500   34,150 89,9 % 
2 GRDEN TEJA ZJ 4,00 12,350 1,50 9,800 2,00 9,850 2,00 10,000  32,200 84,7 % 
3 GRUBAR SAŠA NM 2,40 11,200   0,000 2,00 9,300 1,80 8,800  29,300 77,1 % 

 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               

               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 9. stopnja 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 ANTONČIČ SARA NM 4,20 11,400   0,000 2,30 9,450 2,80 9,550   30,400 76,0 % 

 

 



4. POKAL ŠD STUDENCI - 5. maj 2007 
               
               
               
               

Državni stopenjski tekmovalni sistem - 10. stopnja 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 LAMUT KATJA STU 4,20 13,150   0,000 2,70 7,650 3,10 10,600 23,750 59,4 %  

 

 



Prvenstveno tekmovanje "STUDENCI 2007" 
               
               
               
               

11. stopnja - 2 orodja 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 LAMUT KATJA STU 4,20 13,050     3,90 12,000 2,60 9,850 25,050      
2 KRČOVNIK PETRA RUŠE 4,20 12,550 2,20 5,500 3,70 11,800 2,60 9,550 24,350      

 
 
 

 



Prvenstveno tekmovanje "STUDENCI 2007" 
               

               

 12. stopnja - 2 orodja 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     

1 HORVAT CARMEN STU 4,60 13,650     5,30 14,000       27,650   
2 DOLNIČAR ALENKA ŠIŠ 4,40 13,100 2,50 8,150     3,50 11,600   24,700   
3 GOLOB SAŠA ŠIŠ     4,20 10,600 5,20 13,550       24,150   
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Državni stopenjski tekmovalni sistem - 12. stopnja 
               
               

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
               
 Priimek in ime Društvo AO KO AO KO AO KO AO KO     
1 GLAŽAR TAMARA STU 4,20 13,350 2,30 9,600 4,80 13,600 3,90 11,250  26,950   
2 HORVAT CARMEN STU   0,000   0,000 5,40 13,400   0,000   13,400   
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